
 

 

COMUNE DI PRAY 
PROVINCIA DI BIELLA 

VIA   ROMA  21   -   13867 PRAY 
TEL.  015 / 767035 - 767283 

 
 
 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE   
 

N.  233   DEL 12/10/2020              
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO: PERSONALE 
 
 
 
 

RESPONSABILE:  GARAVAGLIA DOTT. TIZIANO 
 
 
 
 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER SELEZIONE POSTO CAT . 
B1 ESECUTORE TECNICO CANTONIERE – AUTISTA MEZZI E 
SCUOLABUS A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO.  
 
 
 
 

 
 
 



 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Premesso che: 
- il Programma triennale del fabbisogno di personale 2020/2022, approvato con 
deliberazione della Giunta Municipale n.79  del 14/11/2019, prevede la copertura di 
n. 1 posizione di "Esecutore Tecnico", Categoria B1, a tempo pieno ed 
indeterminato, presso il Servizio Tecnico; 
 
-che è stata attivata la procedura di mobilità obbligatoria prevista dall’art. 34 bis 
D.Lgs. 165/2001 la quale ha dato esito negativo; 
 
- con nota prot. n. del 22/7/2020 è stata inviata al Centro per l'Impiego di Biella la 
richiesta di avvio a selezione, ai sensi art. 16 L. 56/87 e smi, per l'assunzione a 
tempo pieno ed indeterminato di n. 1 Esecutore Cantoniere – Autista mezzi e 
scuolabus Cat. B1; 
 
Preso atto che il Centro per l'Impiego di Biella ha predisposto la graduatoria dei 
nominativi avviati a selezione e l’ha comunicata con nota pervenuta in data 
5/10/2020; 
 
Vista la deliberazione GC n.55  in data 24/9/20 con cui è stata determinata la 
capacità assunzionale del Comune  in base al Dm 17/3/2020 dal cui esito  risulta 
confermata la possibilità di procedere all’assunzione prevista; 
 
Ravvisata la necessità di provvedere alla nomina della Commissione Esaminatrice 
per l'espletamento della procedura di selezione di che trattasi; 
 
Ritenuto, nel rispetto delle disposizioni normative e regolamentari inerenti la 
composizioni delle Commissioni esaminatrici, anche con riferimento alla garanzia 
della presenza di almeno un membro di sesso femminile - di individuare come segue 
i componenti della Commissione per la procedura di selezione in oggetto: 
- Dr. Tiziano Garavaglia Segretario Comunale- Presidente 
- Geom. Roberto Conti-  Istruttore Direttivo Tecnico cat. D Componente 
- Geom. Morgana Bondi – Istruttore cat C- Componente  
- Sig.ra Barbara Robino –Istruttore Amministrativo cat C Segretario verbalizzante; 
 
Considerato che non compete alcun compenso né al Segretario Comunale che 
presiede la Commissione - in quanto trattasi di compito ricompreso nelle specifiche 
attribuzioni del medesimo, ai sensi dell’articolo 107, comma 3, lettera a), del Testo 
Unico 18.08.2000, n. 267 - né ai Componenti della stessa, dipendenti del Comune di 
Pray, per effetto del principio di omnicomprensività del trattamento economico dei 
dipendenti; 
 
Dato atto , pertanto, che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa 
 

DETERMINA 
 

1. Di nominare , ai sensi del vigente Regolamento per l’organizzazione degli uffici e 
dei servizi, i Componenti di cui uno con funzioni di Segretario della Commissione per 
lo svolgimento della procedura di selezione per l'assunzione di n. 1 Esecutore 
Tecnico Cantoniere-Autista mezzi e scuolabus (cat. B1) a tempo pieno  ed 
indeterminato presso il Servizio Tecnico,  come di seguito specificato: 



 

 

- Dr. Tiziano Garavaglia Segretario Comunale- Presidente 
- Geom. Roberto Conti-  Istruttore Direttivo Tecnico cat. D Componente 
- Geom. Morgana Bondi – Istruttore Tecnico cat C- Componente  
- Sig.ra Barbara Robino–Istruttore Amministrativo cat C Segretario verbalizzante; 
 
2. Di dare atto  che non compete alcun compenso ai componenti la Commissione - 
in quanto trattasi di compito ricompreso nelle specifiche attribuzioni dei medesimi, ai 
sensi dell’articolo 107, comma 3, lettera a), del Testo Unico 18.08.2000, n. 267 - per 
effetto del principio di omnicomprensività del trattamento economico dei dipendenti. 
 

Il Segretario Comunale 
Dr. Tiziano Garavaglia 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N.   233  IN DATA  12/10/2020 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 
(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli 
artt. 147 e seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA  
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Segreteria, 
Anagrafe, Tributi e Polizia Municipale esprime, sulla proposta del presente atto, 
parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la 
correttezza amministrativa. 
                 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
  

 
 

La sottoscritta Velatta Mirella, in qualità di Responsabile del Servizio 
AMMINISTRATIVO esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di 
regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma  _________________________ 
 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Personale, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante 
la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 
 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE  
 
 
La sottoscritta Fusaro Patrizia, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, 
attestandone la copertura finanziaria. 
 
Data ____________  Firma _____________________________ 

 


